[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                №  ____________
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Обнинска от 15.01.2025 № 56-п «О финансировании питания  обучающихся общеобразовательных учреждений города Обнинска на 2025 год»

В соответствии с пунктом  6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 статьи 32, пунктом 10 статьи 34 Устава муниципального образования «Город Обнинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Обнинска от 15.01.2025 № 56-п «О финансировании питания  обучающихся общеобразовательных учреждений города Обнинска на 2025 год» (далее – Постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2 Постановления дополнить дефисом 6 следующего содержания:

«- для  детей, чьи родители являются сотрудниками аппарата мировых судей судебных участков №№ 14, 15, 16, 17 Обнинского судебного района Калужской области.».

1.2. Пункт 3 Постановления дополнить дефисом 6 следующего содержания:

«- для детей, чьи родители являются сотрудниками аппарата мировых судей судебных участков №№ 14, 15, 16, 17 Обнинского судебного района Калужской области.».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2025 года, и вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Администрации города Обнинска (www.admobninsk.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города в сфере образования - начальника Управления общего образования Волнистову Т.В.

Исполняющий обязанности

главы Администрации города                                                                          В.В. Лежнин